CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 07-05-2025 01:39
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/gembird-cc-usb-amp35-6-gembird-kabel-usbam-zasilajacy-35mm-18m-czarny-
p-201663.html
GEMBIRD CC-USB-AMP35-6
Gembird kabel USB(AM)
zasilający 3.5MM 1.8M czarny
Cena brutto 4,57 zł
Cena netto 3,72 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3604963
Kod producenta CC-USB-AMP35-6
Kod EAN 8716309076203
Opis produktu
 Najważniejsze punkty sprzedaży
Kabel USB - wtyk zasilania 3.5 mm
Wyjście zasilania 5 V DC do 0.5 A, z portu USB komputera
Nadaje się do dodatkowego zasilania hubów USB z odpowiednim gniazdem wejścia
Produkt:
Nazwa: GEMBIRD CC-USB-AMP35-6 Gembird kabel USB(AM) zasilający
3.5MM 1.8M czarny
Opis: Cablexpert - Kabel USB/zasilający - USB (tylko zasilanie) (M) do
DC jack 3,5 x 1,0 mm (M) - 1.8 m - czarny
EAN: 8716309076203
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Typ: Kabel USB/zasilający
Znormalizowany system średnic drutów i linek (AWG): 24
Długość: 1.8 m
Kolor: Czarny
 Złącza
Złącze: Złącze 4 pin USB Type A (tylko zasilanie) - męski
Złącze (Drugi Koniec): Zasilanie DC jack 3,5 mm (ID: 1,0 mm) - męski
 Wielkość i waga (ładunek)
Obsługa i wsparcie: Ograniczona gwarancja dożywotnia (do 5 lat od wycofania z
produkcji/sprzedaży przez producenta)
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold